
From the draft ICT PSP WP2007 (p44) 

7. INFORMAČNÍ LIST O VÝZVĚ 
     
 Identifikátor výzvy: CIP-ICT PSP-2007-1 
 Datum zveřejnění:  23. května 20071 
 Datum uzávěrky:  23. října 2007 v 17.00 hodin bruselského času2 
 Předběžný rozpočet: 54 milionů EUR 
 Témata, jichž se výzva týká: 

 
Témata Cíle Nástroje financování 

1.1: Umožnění elektronického 
zadávání veřejných zakázek v rámci 
celé EU 

Pilotní projekt A 

1.2: Celoevropské uznávání 
elektronických průkazů totožnosti 

Pilotní projekt A 

1.3: Inovativní řešení pro efektivní 
veřejnou správu přístupnou všem 

Pilotní projekt B Téma 1: Efektivní a interoperabilní 
služby elektronické veřejné správy              

1.4: Sdílení zkušeností a dosahování 
konsenzu v oblasti zavádění 
inovativních služeb elektronické 
veřejné správy 

Tematická síť 

2.1: Řešení IKT přístupná všem Pilotní projekt B 
2.2: IKT pro stárnoucí obyvatelstvo Pilotní projekt B Téma 2: Řešení IKT pro bezbariérový 

přístup, pro stárnoucí obyvatelstvo a pro 
sociální integraci 

2.3: Sdílení zkušeností a dosahování 
konsenzu v oblasti IKT pro sociální 
začleňování 

Tematická síť 

3.1: Zavedení služeb elektronického 
zdravotnictví v celé EU na podporu 
kontinuity péče: elektronická 
zdravotní dokumentace a lékařské 
předpisy 

Pilotní projekt A 

Téma 3: Řešení IKT pro udržitelné a 
interoperabilní zdravotnické služby 

3.2: Sdílení zkušeností a dosahování 
konsenzu v oblasti elektronického 
zdravotnictví 

Tematická síť 

4.1: Sdílení zkušeností týkajících se 
iniciativ v oblasti IKT pro malé a 
střední podniky 

Tematická síť 

4.2: Podpora udržitelného růstu Tematická síť 
4.3: Inteligentní automobily Tematická síť 

Jiná témata a průřezová opatření 

4.4: Infrastruktura pro ochranu 
osobních údajů  

Tematická síť 

 

                                                 
1 Generální ředitel odpovědný za tuto výzvu ji může zveřejnit až jeden měsíc před předpokládaným datem 
zveřejnění nebo až jeden měsíc po tomto datu. 
2 V době zveřejnění výzvy může odpovědný generální ředitel tuto lhůtu prodloužit až o měsíc. 


	7. INFORMAČNÍ LIST O VÝZVĚ

